تصمیم دارد به توافقی دست پیدا کند و این درتقابل با رویکرد درهم، مبهم و پرتناقض دولت ترامپ درقبال

احتمال مذاکره با ایران، گزینه ای واقعی پیش روی دیپلمات های ایرانی خواهد گذاشت. خالی از لطف

نیست که اشاره شود رئیس دستگاه دیپلماسی ایران که لااقل از ژانویه 2021 تا خرداد 1400 مسئول

تعامل با خارجی ها خواهد بود، سابقه تعامل شخصی با بایدن را دارد.

مردم سالاری- 10 شهریور

وعده بازگشت به برجام
روزنامــه اصلاح طلــب مردم ســالاری بــا تیتــر یــک »وعــده بازگشــت آمریــکا بــه برجــام« بــه اســتقبال نامــزد

دموکــرات آمریــکا رفتــه و از مزایــای رای آوردن بایــدن به جای ترامپ در انتخابات 2020 ریاســت جمهوری